
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

 

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке добара – тонери, кертриџи,  

девелопери и рибони 

(шифра: ОПТ-30/2017) 

 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: тонери, кертриџи, девелопери и рибони, према спецификацији и 

карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији  

Назив и ознака из општег речника набавки: Патроне са тонером 30125100, Тонер за ласерске 

штампаче и телефакс машине – 30125110 и Тонер за фотокопир апарате 30125120. 

Уговорена вредност: 12.700.221,36 без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда.  

Број примљених понуда: 4 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена    52.828.793,00 без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена    11.640.827,65 без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена    12.700.221,36 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена    12.700.221,36  без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20. децембар 2017. године 

Датум закључења уговора: 11. јануара 2017. године 

Основни подаци о добављачу: ДОО „EPC“ СРЕМСКА КАМЕНИЦА, Славка Родића 49, 

Сремска Каменица, матични број: 20740728, ПИБ: 107096688. 

Период важења уговора: годину дана 


